
Uchwała Nr 1150/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 15 października 2020 r. 
 

w sprawie podpisania aneksu do umowy na realizację Modułu III programu                   
„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu                                 

lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 
 
 

 Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                      
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 35a ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Postanawia się podpisać aneks nr 3 do umowy nr POB/000002/16/D w sprawie 
realizacji Modułu III programu „Pomoc osobom poszkodowanym w wyniku żywiołu  
lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” finansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Aneks, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Stargardzie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Iwona Wiśniewska  -  Starosta Stargardzki                 
Irena Agata Łucka -  Członek  Zarządu                     

 
UZASADNIENIE  

 
 

Zgodnie z uchwałą Zarządu PFRON nr 66/2020 z dnia 3 września 2020 r. w sprawie 

zmian kierunków działań oraz warunków brzegowych obowiązujących w 2020 r. realizatorów 

Modułu III oraz Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w 

wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, wydłużone 

zostały terminy realizacji przedmiotowego programu. 

Wobec powyższego zawiera się aneks do umowy nr POB/000002/16/D z dnia 15 maja 

2020 r. w sprawie realizacji Modułu III programu. 

 
      


